PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 062/2025

DISPENSA Nº 029/2025

CONTRATO Nº 038/2025

OBJETO: contratação de empresa especializada, no fornecimento de marmitas prontas para
consumo, nos tamanhos médio (M) e grande (G), para atendimento das demandas de
diversas Secretarias, em situações excepcionais de trabalho externo ou extraordinário -
ITENS FRACASSADOS NO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 007/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

CONTRATADA: 50.187.623 GABRIELA URBANO FERREIRA DE SOUZA ALMEIDA – ME

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Art. 75, inciso III, alínea “a” da Lei Federal
14.133/2021.

VALOR TOTAL (R$): 39.270,00 (trinta e nove mil, duzentos e setenta reais).

DATA DE ASSINATURA: 21 de agosto de 2025.

Flora Rica, 21 de agosto de 2025

___________________________________
FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal